___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL Nº 17/2025 – PROGRAD

        RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O

GRUPO PET EDUCAÇÃO FÍSICA

A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar do processo seletivo de bolsistas para o

Programa de Educação Tutorial – PET EDUCAÇÃO FÍSICA, objeto do Edital n° 17/2025 –

PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

 Branco, 24 de abril de 2024.

Comissão Geral do Processo Seletivo

PET EDUCAÇÃO FÍSICA

  MATRÍCULA CR ENTREVISTA TOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO

1 20190190026 7,24 9,33 8,08 8º

2 20200190015 7,36 Ausente Desclassificado Desclassificado

3 20230190021 8,16 6,83 7,63 10º

4 20220180007 8,5 Ausente Desclassificado Desclassificado

5 20220180023 7,33 Ausente Desclassificado Desclassificado

6  20230190052 8,44 9,63 8,92 1º

7 20220190042 8,82 Ausente Desclassificado Desclassificado

8 20240190037 8,14 9,40 8,64 5º

9 20230190038 8,31 Ausente Desclassificado Desclassificado

10 20230190043 8,16 9,43 8,67 4º

11 20240190005 8,85 Ausente Desclassificado Desclassificado

12 20230190065 8,24 9,33 8,68 3º

13 20240190077 7,85 7,27 7,62 11º

14 20220180039 8,37 8,73 8,52 6º

15 20240180045  7,66 8,13 7,85 9º

16 20230180027 7,21 9,70 8,21 7º

17 20230190041 8,15 9,67 8,76 2º